
NAŠE VESNICE   

 

 

 

 


 

» SRPEN 2017« 
 

 

ODBORNÁ PŘÍPRAVA K ZÍSKÁNÍ ODBORNÉ ZPŮSOBILOSTI  
V červnu se členové Jednotky Sboru dobrovolných hasičů zúčastnili specializačního 

kurzu Nositelů dýchací techniky. Kurz byl rozdělen na dvě části – teoretickou a 

praktickou. Praktická část se uskutečnila na polygonu v Hamru na Jezeře. Předtím 

museli všichni členové projít lékařskou prohlídkou, zda splňují zdravotní způsobilost 

k získání a vykonávání uvedené funkce v rámci dýchací techniky. Absolvovali 

spirometrické vyšetření a EKG. Všichni splnili, zároveň všichni prošli i odborným 

kurzem a mohou být povoláni k výjezdu, při kterém jsou nutné dýchací přístroje.  

 

 

SPOLUPRÁCE S MĚSTSKOU POLICIÍ KAMENICKÝ ŠENOV 
Zastupitelstvo obce bude řešit na svém veřejném zasedání, které se bude konat v září 

spolupráci obce s Městskou policií v Kamenickém Šenově. Obec má uzavřenu veřejnoprávní 

smlouvu s Městskou policií v České Lípě na odchyt toulavých zvířat. Další veřejnoprávní 

smlouvu by obec uzavřela s Městskou policií v Kamenickém Šenově.  Městská policie by na 

základě uzavřené veřejnoprávní smlouvy v souladu s ustanovením § 3a odst. 1 zákona o 

obecní policii vykonávala úkoly při zabezpečování místních záležitostí veřejného pořádku. 

Obsahem místních záležitostí veřejného pořádku je např. vandalismus na 

hřišti, neoprávněné pálení, neoprávněné parkování na místních 

komunikacích, rušení nočního klidu, volný pohyb psů apod. Náklady 

spojené s výkonem úkonů městské policie by byly hrazeny hodinovou 

sazbou, která bude vycházet z celkových výdajů na Městskou policii 

v Kamenickém Šenově.  

 

 

 



MNOŽSTVÍ VYTŘÍDĚNÉHO ODPADU 
Společnost EKO-KOM nás informovala o množství vytříděného odpadu, které naše obec 

vytřídila v roce 2016 a předala k využití. V přehledu také uvádíme objem finančních 

prostředků, které naše obec vyfakturovala a obdržela od společnosti EKO-KOM.  

 

     Tuny    Částka (Kč) 

 

Rok 2016 celkem                              31,178    135. 750,-  

 

1. čtvrtletí    6,285     27. 198,50 

2. čtvrtletí    9,093    39. 628,50 

3. čtvrtletí    7,221    33. 269,50 

4. čtvrtletí    8,579    35. 653,50 

 

V souvislosti s tříděnými odpady nás svozová firma AVE CZ požádala, abychom 

opětovně provedli osvětu o tříděném odpadu. Uvedli, že poslední dobou kvalita 

vytříděného skla velmi klesla. Stále častěji se objevují nežádoucí příměsi jako 

je například keramika, plasty, papír. Takto znečištěné sklo není uplatnitelné na 

trhu druhotných surovin.  

 

 

 

 

CYKLOSTEZKA VARHANY 
Cyklostezka je vyhledávaným cílem pro mnoho cyklistů, in-line 

bruslařů, ale i těch, kteří se po ní jdou jen projít nebo si zaběhat. 

V současné době svazek připravuje mapy na stojany na 

odpočívadlech II. a III. etapy. Cyklostezka je pravidelně 

udržována – čištěna, sekána, vysypány koše, opravováno 

zábradlí. A právě zábradlí je největším vandaly vyhledávaným 

zájmem. Týden, co týden dochází k jeho devastaci, poté pak zároveň k opravě. Jeho oprava 

stojí svazek nemalé finanční prostředky. Svazek získal z Libereckého kraje dotaci na údržbu 

cyklostezky ve výši 560. 000,- Kč, což je moc fajn. Zvýšení rozpočtu svazku zajistí i na další 

rok údržbu a další činnosti se stezkou spojené.  

 

Svazek vydal nové mapy, na kterých je možné najít turistické cíle v obci nebo městě, kterými 

cyklostezka prochází, dále pak turistické cíle v okolí, kilometráž i výškový profil stezky. Mapy 

jsou k dispozici v hasičském muzeu, na obecním úřadě a v Centru pro vzdělávání a kulturu.  

 

Koncem července proběhla sanace sesuvu tělesa cyklostezky pod bývalým nádražím v Horní 

Libchavě. Staveniště bude zajištěno tak, aby provoz po cyklostezce zůstal nenarušen.  

 

Když půjdete na cyklostezku po dešti, zjistíte, že je posetá slimáky. Zkuste je někdy počítat a 

nedopočítáte se  Na jeden metr čtvereční jsem jich napočítala patnáct a po sto metrech jsem 

to vzdala, to už se nedalo.  

 

 

 

 



OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ 
Technická zpráva k  II. etapě návrhu oprav místních komunikací je připravena. Ve druhé 

etapě je navržena oprava následujících úseků:  

 

Katastrální území Mistrovice u Nového Oldřichova 

- úsek komunikace dle pasportu místních komunikací 1c, tj. od čp. 230 k čp. 97 v délce 

526 m (p.Šír-Polákovi, Šajba) 
- úsek komunikace dle pasportu místních komunikací  5c, tj. od čp. 141 k čp. 145 v délce 

72 m (Dufkovi-Hellerovi) 
- úsek komunikace dle pasportu místních komunikací  8c, tj. od čp. 151 k čp. 200 v délce 

54 m (Mercálkovi-p. Mikšovicová) 
- úsek komunikace dle pasportu místních komunikací 11c, tj. od čp. 51 k č.e. 47 v délce 

95 m (OÚ-p.Angelovičová) 
- úsek komunikace dle pasportu místních komunikací 12c, tj. od napojení na hl. silnici 

k odbočce do zahrádkářské kolonie, v délce 44 m  
- úsek komunikace dle pasportu místních komunikací 13c,  tj. od cyklostezky k odbočce na 

komunikaci 12c k viaduktu v délce 88m   
- úsek komunikace dle pasportu místních komunikací 15c+Uk15, tj. od napojení na 

komunikaci 12c pod viadukt v délce 50m 
- úsek komunikace dle pasportu místních komunikací Uk1,  tj. od napojení na komunikaci 

2c ke hřišti v délce 95m 
- úsek komunikace dle pasportu místních komunikací Uk3,  tj. od napojení na komunikaci 

1c v délce 30m 
-  úsek komunikace dle pasportu místních komunikací Uk6, tj.  od č.p. 97 po hranice k.ú. 

v délce cca 250m. (Polákovi, Šajba-směr les)  
 

 Katastrální území Nový Oldřichov 

- úsek dle pasportu místních komunikací 5c, tj. od napojení na hl. silnici k čp. 84, 

v délce 638 m, součástí je úprava odvodnění u čp. 104 (p.Kühn-p.Trojan) 

- úsek komunikace dle pasportu místních komunikací 6c, tj. od napojení na hl. silnici 

k čp. 63 v délce 212 m (p.Rysová) 

- úsek komunikace dle pasportu místních komunikací 7c, tj. od čp. 82 k čp. 62 v délce 

250 m (p.Gründerová-Švandovi) 

- úsek komunikace dle pasportu místních komunikací 9c, tj. od čp. 84 k čp. 29 v délce 

1291 m (p.Kühn – Ochovi) 

- úsek komunikace dle pasportu místních komunikací 11c, tj. od napojení na hl. silnici 

k čp. 230 v délce 54 m (p.Šír) 

- úsek komunikace dle pasportu místních komunikací 1d, tj.od čp. 67 k čp. 99 v délce 

508 m (Šulcovi-Šulkovi) 

 

 

Předpokládané náklady na opravy činí 6 mil. Kč bez DPH. Zastupitelstvo obce bude shora 

uvedený návrh projednávat. Paspart je k dispozici na webových stránkách obce.  

 

 

 

 

 

 



 

HASIČKÁ FONTÁNA 
19.8. 2017 se budou od 13h konat HASIČSKÉ SLAVNOSTI. Návštěvníky čeká spoustu 

zajímavých ukázek, program je opravdu nabitý. Hasičské slavnosti budou zakončeny tradičně 

hasičskou fontánou dle originálního motivu Františka Pavelky st. z Nového Oldřichova a 

Huberta Hatwiga z Weisskolmu.  Hasičská fontána bude nově osvětlena. Světelnou techniku 

dodá společnost NBB Bohemia s.r.o., Benešov nad Ploučnicí. Obec je nejvýznamnějším 

investorem této nové světlené techniky. Kromě dalších sponzorů, kteří se na jejím nákupu 

podíleli – SDH Nový Oldřichov, samotná společnost NBB Bohemia s.r.o., která světla dodává, 

město Mikulášovice, město Jílové, obec Povrly, město Nový Bor, HECKL s.r.o., VHS 

PROJEKT, s.r.o., Autodoprava Martin Jonáš, Občerstvení u Krkovičky, s.r.o. Celá fontána 

bude natočena Dronem + 2 voděodolné kamery, vznikne tedy audiovizuální záznam celé 

fontány. 

 

K osvětlení hasičské fontány v Novém Oldřichově se poprvé představí sofistikovaná světelná 

show. 

 

Osvětlovací soustava poprvé vnese do tohoto hasičského svátku dynamičnost změny barev. 

Barvy byly naprogramovány tak, aby gradovaly a měnily se v rytmu dvanáctiminutové 

skladby Vltava od českého hudebního skladatele Bedřicha Smetany. Bylo vyzkoušeno, že 

samotné proudy vody budou osvětleny v celé své délce a tím bude dosaženo velice působivých 

světelných efektů. Nové barvy jsou živé, jasné, kolísavé, prolnavé, pulzující. Prožitek by měl 

být dech beroucí. Výsledná scéna nebude statická jako každý rok, ale fontána se stane živou. 

Troufáme si i uvést, že fontána bude konkurence schopná Křižíkově fontáně.  

 

Bude se jednat o famózní zážitek, nenechte si ho tedy určitě ujít.  

 

 

 

 



 

ÚDRŽBA VEŘEJNÉ ZELENĚ 
Počasí výborně přispívá k růstu trávy a tak všichni pořád a dokola sekáme a sekáme. Moc 

děkujeme těm našim občanům, chalupářům a chatařům, kteří nejen vzorně udržují své 

pozemky, ale starají se i o veřejné prostranství v okolí své nemovitosti.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ KALENDÁŘ V OBCI  

 
Datum Název akce Pořadatel 

13.7. – 31.8. 

každý čtvrtek 

 

Letní pohádkování CVaK 

19.8.2017 

 

Hasičské slavnosti SDH Nový Oldřichov 

19.8.2017 

 

Pouťová cukrárna 

 
 

ČZS Nový Oldřichov 

 

2.9.2017 

 

Posezení se seniory 
 

 

ČZS Nový Oldřichov 

 

3.9.2017 Loučení s létem – Cirkus 

 
 

CVaK 

19.9.2017 Zájezd na zahradu Čech 
 

 

ČZS Nový Oldřichov 

 

7.10.2017 

 

Jazzovo-swingový večer 

 
 

ČZS Nový Oldřichov 

 



 
 

 

 



Sbor dobrovolných hasičů Nový Oldřichov  

Vás srdečně zve na  

 

 

 

 

které se konají v sobotu 19. 8. 2017 od 13. hodin 

 

 

Program: 

 VÝSTAVA HASIČSKÉ TECHNIKY SBORŮ DOBROVOLNÝCH 

HASIČŮ Z OKOLNÍCH OBCÍ 

 UKÁZKY ZÁCHRANNÝCH SLOŽEK 

- ukázka práce policejních psovodů se speciálně vycvičenými psy 

- ukázka zásahové chemické jednotky 

- ukázka zásahové vojenské jednotky 

 VÝSTAVA HISTORICKÉ HASIČSKÉ TECHNIKY 

 UKÁZKA ZÁSAHU S HISTORICKOU HASIČSKOU TECHNIKOU 

 UKÁZKA MLADÝCH HASIČŮ z Nového Oldřichova 

 HASIČSKÁ VÝSUVNÁ PLOŠINA – HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR 

ČESKÁ LÍPA 

 V PRŮBĚHU DNE VYSTOUPENÍ ROZTLESKÁVAČEK Z ČESKÉ 

KAMENICE  

 PŘI PŘÍZNIVÉM POČASÍ – PĚNA PRO DĚTI 

 ZÁBAVA PRO DĚTI S HASIČSKOU TÉMATIKOU 

 OBŘÍ SKLUZAVKA – HASIČSKÉ AUTO 

 DALŠÍ ZÁBAVNÉ ATRAKCE PRO DĚTI 

 

CUKRÁRNA OTEVŘENA PO CELÉ ODPOLEDNE 

 

VEČERNÍ TANEČNÍ ZÁBAVA – HRAJE HUDEBNÍ SK. eMPé BAND 

 

NEBUDE CHYBĚT NOVĚ OSVĚTLENÁ 

HASIČSKÁ FONTÁNA, KTERÁ SE TENTO 

ROK STANE ŽIVOU…NENECHTE SI UJÍT 

FAMÓZNÍ ZÁŽITEK KONKURUJÍCÍ 

KŘIŽÍKOVĚ FONTÁNĚ 

 

CELÝM ODPOLEDNEM BUDE PROVÁZET MODERÁTOR R. POLANSKÝ DJ RÉVA 

 

VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ 



 

 

U příležitosti konání HASIČSKÝCH SLAVNOSTÍ 

Český zahrádkářský svaz Nový Oldřichově si Vás dovoluje  

 

pozvat 

 

19.8. 2017 od 13.00  hodin 

do naší klubovny (vedle hasičského muzea) 

na tradiční 
 

pouťovou CUKRÁRNU…. 
 

 

 

 

POSEZENÍ SE SENIORY 

 

Srdečně zveme na posezení se seniory, 

a tentokrát s hudbou 

pana Kronavetra 

v sobotu dne 2.9. 2017 od 18.00 hod. 

v klubovně ČZS v Novém Oldřichově. 

 

těšíme se na Vás ČZS 
 

 

 

 

 

 

 



ČZS Nový Oldřichov pořádá v úterý 19.9.2017  zájezd  

do Litoměřic na 

  

   ZAHRADU ČECH 
 

Odjezd: Nový Oldřichov - pošta v 12,00 hod. 

                            K. Šenov - náměstí - aut. zastávka v 11,45 hod.    
 

 

Cena: člen         Kč  100,- 

          ostatní     Kč  130,- 

 

Přihlášky přijímá p. Ochová na tel. 724 829 399. 
 

Poslední možnost zaplacení je 12.9.2017 v restauraci Jitřenka 

Nový Oldřichov od 16,00 hod. od 16,30 hod. 

 

 
Český zahrádkářský svaz pro Vás připravil Jazzovo-swingový 

podvečer s písněmi a hudbou Voskovce a Wericha, M.kubišové, 

M.Chladila a Y.Simonové, J.Čeřovské…písně české, evergreeny 

francouzské a anglické v podání umělců: JAZZ TRIO A HOSTÉ…, 

dvouhodinový pořad se uskuteční na sále Centra pro vzdělávání a 

kulturu  v Novém Oldřichově a to: 

 

                     7.10.2017 od 16.00 do 18.00hod. 

 
                                                                          Vstupné 50,- Kč 

 

Rezervace míst možná na tel. 604134780 ( p.J.Píchová ) 

 

 

    



 



Dovolte mi vám nabídnout k přečtení text k letnímu zamyšlení, duši povznášející. Článek 
duchovní léčitelky paní Jožky Wenkeové. 
 

Přeji vám krásné letní dny, 

Hana Benešová 
 

Radost ze života 

bez lékařů a léků 

bez nemocí a strachu 

Hana Benešová 

 

podporuji tento projekt    www.centraprozdravi.cz 
 

 

Žít v pravdě  
Život každého člověka je ovlivněn tím, do jaké míry žije svůj život v pravdě. Co to znamená žít v 

pravdě? Proč lidé v pravdě nežijí? Jak se to stane, že z malého nevinného dítěte, připraveného žít 

v pravdě, vyroste člověk, který v pravdě nežije? Pokud by lidé prohlubovali své duchovní 

poznání, věděli by, že je v jejich zájmu, aby svůj život svěřili pod vedení své duše. Duše člověka 

přichází na tento svět proto, aby se ze života na Zemi poučila a zdravě se vyvíjela. Všechna 

poučení z životních událostí se „zapisují“ do jejího nekonečného, věčného životopisu. O každé 

lidské duši je vše zapsáno zlatým písmem do knihy životů, kam smí z vůle Boží nahlédnout i 

duchovní léčitel v případě, že informace napomohou při léčení.  

Život začíná nevinností a bezelstností, se kterou se dítě narodí. Takto vybavené pro život v pravdě 

se ocitá u svých rodičů, prarodičů, mezi sourozenci a později i mezi cizími lidmi. Vstupuje mezi 

ty, kteří již urazili kus své životní cesty, a právě tito lidé rozhodují o tom, jak dlouho se bude duše 

dítěte, později dospělého, těšit z takové úrovně žití. Všichni tito lidé vytvářejí dítěti základ toho, 

jak pravdivý život bude nově narozený človíček žít. Před rodiči vyvstává velmi zodpovědný úkol, 

který se stále více podceňuje. Proto také většina dětí velmi brzy život v pravdě opouští a začíná žít 

v nepravdě se všemi negativními projevy. Jejich bezelstnost se postupně vytrácí také proto, aby 

snadněji „přežili“ v současném nemorálním světě. Znamená to, že postupně ztrácejí drahocenné 

vedení života vlastní duší. Ta začíná být utlačována egem, silně ovlivněným materiálním pojetím 

života. Ctnosti, jimiž byla duše pro život vybavena, jsou utlačeny do pozadí a postupně 

nahrazovány různými typy neřestí a závislostmi.  

Proto je tak důležité, aby každý dospělý, který se rozhodne zplodit dítě, zodpovědně a s 

předstihem přehodnotil, zda on sám žije svůj život v pravdě. Pomocí sebereflexe potřebuje zjistit, 

zda nepřevzal některé nepravosti od svých rodičů nebo širšího okolí, zda je v souladu to, co si 

myslí, s tím, co říká, zda nemá nasazenou „masku“, za kterou skrývá svou pravou tvář. Maska 

člověka může skrývat potlačené dobro duše a navenek hrát hru, kterou z jakési nutnosti přijal. 

Naopak vlastní zkaženost a neřesti se mohou skrývat pod maskou dobra. Většina lidí v dnešní 

době má nasazeny různé masky a žije život v přetvářce. Ani netuší, jak vlastním negativním 

příkladem škodí svým dětem, jejichž charakter bývá tímto vlivem již v útlém věku postižen.  

Dítě je zahrnuto všemi možnými materiálními pozlátky, zatímco jeho duše strádá. Život v pravdě, 

pro který bylo dítě zrozeno, se postupně vytrácí, nahrazuje ho přetvářka, která přetrvává až do 

dospělosti, a duše se nemůže správně rozvíjet. Mladí lidé se na rodičovství nepřipravují, podceňují 

vzdělání v duchovní oblasti, které by umožnilo poskytnout dobrý základ pro správný vývoj duše 

jejich budoucího dítěte. Místo toho se zajímají pouze o věci materiální, které je od podstaty 

lidského života odvádějí. Tato lavina šířícího se materialismu spojená s duchovní nevědomosti má 

negativní dopady, které vidíme kolem sebe každý den, aniž bychom si uvědomovali, že jsme 

jejich tvůrci                            

http://www.centraprozdravi.cz/


POZVÁNKA 
Klub seniorů v Kamenickém Šenově pořádá 7. září 2017 zájezd na pohádkový zámek Žleby a 

návštěvu města Poděbrady za cenu 450,- Kč. Srdečně zve i občany Nového Oldřichova. 

Přihlásit se můžete u p. Oberreiterové nebo telefonicky na telefonním čísle  721514105. 

 

 

                                       

                 PŘIJMEME ČÍŠNÍKA/SERVÍRKU 
Druh úvazku: plný úvazek 

Směnnost: jednosměnný provoz 

Místo výkonu práce:  

Centrum pro vzdělávání a kulturu, Mistrovice 91, 471 13 Nový Oldřichov 

Požadavky na uchazeče o práci 
Vzdělání: 

Minimálně Střední odborné (vyučen) 

 

Dovednosti: 

Řidičský průkaz skupiny B – aktivní řidič. Praxe v oboru vítána. 

 

Jazykové znalosti: 

Jazykové znalosti výhodou. 

Požadujeme:  

Zdravotní průkaz, spolehlivost, kreativitu, nápaditost, samostatnost, příjemné vystupování, 

zájem o práci, chuť podílet se na společném projektu, praxe v oboru a jazykové znalosti 

vítány. 

 

Kontakt: 
V případě zájmu zašli svůj životopis a motivační dopis na email: centrum@centrumcvak.cz 

                      

 

KURZ ANGLICKÉHO JAZYKA 
Od podzimu pokračují kurzy anglického jazyka v Centru pro vzdělávání a kulturu. V případě 

zájmu o kurz  je nutné do 31.8.2017 zaslat na mail rezervace@centrumcvak.cz, jméno, příjmení 

a telefonický kontakt.  

Jazyková úroveň začátečníci, mírně pokročilí a středně pokročilí.  

 

 

  

 

https://publicdomainvectors.org/cs/volnych-vektoru/Silueta-retro-autobus/57236.html
https://publicdomainvectors.org/cs/volnych-vektoru/Silueta-retro-autobus/57236.html
mailto:rezervace@centrumcvak.cz


TJ JISKRA NOVÝ OLDŘICHOV   
 

Vážení sportovní přátelé a milovníci oldřichovského fotbalu, 

 

blíží se konec prázdnin a tím pro nás fotbalisty začíná nová sezona našeho fotbalového týmu. 

Jak už bylo zmíněno v minulém čísle zpravodaje, se naše fotbalové mužstvo umístilo na 

krásném 4.místě. Byla to skvělá sezona a musím chlapce pochválit za příkladný přístup k 

reprezentaci TJ Jiskra Nový Oldřichov. Jako odměna za statečné boje se nám dostalo 

mimořádné nabídky postoupit ze 4.místa do okresního přeboru. Tato nabídka byla okamžitě 

kladně přijata jak hráči, tak vedením mužstva. Proto bych vás velice rád přivítal na prvním 

domácím zápase okresního přeboru dne 26.8. od 17.00 proti týmu z Kravař. 

 

          

 Za výbor klubu TJ Jiskra Nový Oldřichov,spolek              Mazanec Petr 

 

ROZPIS MUŽI 

 

 

Změna termínu a času vyhrazena. 

Případné změny budou zveřejněny na plakátovacích plochách. 

 

 
 

 

 

Datum a čas Den Domácí Hosté Hřiště 

20.08.2017  16:00 NE Bukovany N.Oldřichov Bukovany 

26.08.2017  17:00 SO N.Oldřichov Kravaře N.Oldřichov 

02.09.2017  17:00 SO Dubá N.Oldřichov Dubá 

09.09.2017 17:00 SO N.Oldřichov Pertoltice N.Oldřichov 

16.09.2017  14:00   SO Sosnová N.Oldřichov Sosnová 

23.09.2017  16:30 SO N.Oldřichov Zákupy N.Oldřichov 

30.09.2017  16:00 SO Zahrádky N.Oldřichov Zahrádky 

07.10.2017 16:00 SO N.Oldřichov Dubnice N. Oldřichov 

15.10.2017  15:00 NE Polevsko N. Oldřichov  Polevsko 

21.10.2017  15:30 SO N. Oldřichov Stružnice N. Oldřichov 

28.10.2017  14:30 SO Jestřebí N. Oldřichov Jestřebí 

04.11.2017  14:00 SO N. Oldřichov Dubice N. Oldřichov 

11.11.2017  14:00 SO N. Oldřichov Svor N. Oldřichov  



 

 

V měsíci srpnu významná jubilea slaví: 
 

Věra Kotyzová                 80 let 

Věra Oberreiterová         75 let 

František Mrňák              70 let 

Jana Halmichová              70 let 

Blažena Abrtová               70 let 

 

Srdečně blahopřejeme 

 

 

 

 

Kontaktní údaje obecního úřadu 

telefon:  487 767 220                                mobil -  starostka obce:    724 181 525 

       mobil - místostarostka obce:  732 150 650 

      mobil – účetní obce:   730 145 208 

www stránky: www.obecnovyoldrichov.cz               e-mail: uradoldrichov@seznam.cz  

ID datové schránky: kgfaudp                                                                          
úřední hodiny úřadu: PO a ST  08,00 hod. - 11,30 hod. a 12,30 hod. – 17,00 hod. 

bankovní spojení: 0903288359/0800 ČS, a.s. Česká Lípa 

 

S pozdravem                                                                  Marcela Novotná 

                                                                                    starostka obce 

 

 

 
 

 

 

 
Naše vesnice – informační list obecního úřadu, vychází 1x měsíčně - vydavatel: Obec Nový Oldřichov,  IČ 

00260789, MK ČR E 14526. Příjem inzerce: vydavatel si vyhrazuje právo odmítnout přijetí inzerce příspěvků i 

bez udání důvodu. Termín příjmu inzerce a příspěvků do dalšího vydání je 28. srpna 2017.  

http://www.obecnovyoldrichov.cz/
mailto:uradoldrichov@seznam.cz

